[image: image1.jpg]

АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 73
от 29 апреля 2022 года

                                 г. Азов
О внесении изменений в решение Азовского районного Собрания депутатов от 15.12.2020 № 307
«Об утверждении генерального плана Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области»
В соответствии со статьями 23-28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Азовский район», на основании решения Азовского районного Собрания депутатов
от 15.12.2020 № 317 «Об утверждении генерального плана Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области», постановления Администрации Азовского района от 09.06.2021 № 569
«О подготовке проекта внесения изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений Азовского района Ростовской области», заключения комиссии по вопросам градостроительной деятельности от 18.04.2022, сводного заключения № 5 от 19.04.2022
«О согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области», Азовское районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Азовского районного Собрания депутатов
от 15.12.2020 № 307 «Об утверждении генерального плана Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -

глава Азовского района
                                                                 М.Н. Попов
PAGE